
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ
28 апреля 2021 года № 153-П

г. Бийск

Об итогах районного конкурса методических разработок для молодых педагогов 1 - 3 года 
работы «Молодые молодым: лайфхаки для дистанционного образования»

На основании положения о проведении районного конкурса методических разработок 
для молодых педагогов 1-3 года работы «Молодые молодым: лайфхаки для 
дистанционного образования», утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации 
Бийского района по образованию и делам молодёжи» от 08.04.2021 № 125-П, протокола 
жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса методических разработок для молодых 
педагогов 1 - 3 года работы «Молодые молодым: лайфхаки для дистанционного 
образования» (приложение 1).

2. Объявить благодарность организатору и членам жюри конкурса (приложение 2).
3. Ответственность настоящего приказа возложить на заместителя председателя по 

информационно-методической работе Карюшину П.В.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская



Приложение 
к приказу МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района 
по образованию и делам молодёжи» 

от 28.04.2021 г. № 153-П

Итоги
районного конкурса методических разработок для молодых педагогов 1 - 3 года работы 

«Молодые молодым: лайфхаки для дистанционного образования»

№ Ф.И.О. участника Общеобразовательная 
организация

Предмет Статус 
участия

1. Максимова София
Евгеньевна

МБОУ «Первомайская
СОШ»

Учитель 
начальных 
классов

Победитель

2. Полосухина Анна
Александровна

МБОУ «Лесная СОШ» Учитель химии Лауреат

О3. Маркаевич Софья
Сергеевна

МБОУ «Стан-
Бехтемирская СОШ»

Учитель 
начальных 
классов

Лауреат

4. Соболь Ксения
Викторовна

МБОУ «Светлоозерская
СОШ»

У читель 
начальных 
классов

Призер

5. Хижняк Марина
Викторовна

МБОУ «Енисейская СОШ» Учитель 
технологии

Участник

6. Фомина Светлана
Сергеевна

МБОУ «Первомайская
СОШ»

Педагог-
психолог

Участник

7. Пискунов Алексей
Александрович

МБОУ «Сростинская СОШ
им. В.М. Шукшина»

Учитель 
физической 
культуры

Участник

8. Копытин Дмитрий
Геннадьевич

Филиал № 1 МБОУ 
«Первомайская СОШ»

Учитель 
иностранного 
языка

Участник

9. Демидова Маргарита 
Ивановна

___________________

МБОУ «Сростинская СОШ
им. В.М. Шукшина»

Учитель 
иностранного 
языка

Участник



Приложение 2 
к приказу МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района 
по образованию и делам молодёжи» 

от 28.04.2021 г. № 153-П
$

Объявить благодарность:

Организатору и эксперту жюри:
- Николаева Славяна Борисовна, учитель биологии МБОУ «Лесная СОШ»

&
Педагогическим работникам, предоставившим обобщенный педагогический опыт 
на муниципальном уровне (открытый урок в рамках Недели молодого педагога-2021):
- Юринова Татьяна Михайловна, учитель изобразительного искусства МБОУ 

«Малоугреневская СОШ»
- Копытин Дмитрий Геннадьевич, учитель иностранного языка Филиала № 1 МБОУ 

«Певромайская СОШ»
- Николаева Славяна Борисовна, учитель биологии МБОУ «Лесная СОШ»


